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Hammerum, den  14. november 2011 

 

Til kommende børn i 0. klasse og deres forældre 
 

Hermed en lille hilsen til jer og en invitation til informationsmøde, skolens julemarked og foredrag 

med Lola Jensen, som er familievejleder. 

 

Vi er nu et godt stykke henne i skoleåret, og på Hammerum Friskole er der masser af liv. Nitten 

små poder er startet i 0. klasse efter en indkøringsperiode som førskolegruppe i foråret og for-

sommeren. De er alle kommet godt fra start og leger og færdes nu hjemmevant på skolens områ-

de. Inden længe nærmer tiden sig, hvor jeres barn skal begynde på Hammerum Friskole, hvilket vi 

glæder os til. Det er altid meget bekræftende, når de nye små skolebørn starter op. I den forbin-

delse vil vi gerne invitere til  

 

 Informationsmøde for forældre mandag den 5. marts 2012 kl. 19.00 – 21.00. 

 

På dette møde vil i blandt andet komme til at høre lidt om skolen, opstart i vores førskolegruppe 

og 0. klasse, buskørsel og SFO. Mødet foregår i indskolingshuset. 

  

Vi vil meget gerne at tilmelding/afbud til mødet den 5. marts sker via mail: kt@hamme.dk eller 

97116264. Ligeledes ønsker vi, at I bekræfter pr. mail eller brev, at jeres barn starter på Hamme-

rum Friskole. Tilbagemelding senest den 5. december 2011. 

    

I er altid velkommen til at holde jer orienteret om skolens dagligdag ad vores hjemmeside: 

www.hammerumfriskole.dk. Her vil I blandt andet kunne finde nyhedsbreve, der lægges ud til 

forældrene ca. hver 14. dag. Ligeledes er der et punkt i menuen, der hedder førskolegruppen, hvor 

I kan læse om opstart i førskolegruppen og praktiske ting i dagligdagen. Endvidere er der mange 

gode stemningsbilleder, som giver et godt billede af skolens hverdag.  
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Invitation til foredrag med Lola Jensen på Hammerum Fri- og Efterskole 

Torsdag den 8. december kl. 19.00 inviterer Dansk Friskoleforening til foredrag med familievejle-

der Lola Jensen.  

Alle forældre vil deres børn det bedste, det er bare ikke altid at tanke og handling kommer til at 

stemme overens, måske fordi stress, dårlig samvittighed, usikkerhed, tvivl her og nu i situationen 

kommer til at overhale de gode intentioner. Under titlen ”Modet til at turde sætte omsorgsfulde 

rammer og give værdisætning til børn” vil hun på en konkret, provokerende, men også glad og 

løftende måde give os inspiration til mere sikker handling.  

 

Mødet afholdes på Hammerum Fri- og Efterskole. Tilmelding senest torsdag den 1. december til 

Kristina Nygård Thygesen kt@hamme.dk  eller direkte til Friskolernes Kontor via mail:  

kurser@friskoler.dk. Betaling ved indgang: 25 kr. pr. person.  

 

Hvis I har lyst til at deltage, er I naturligvis meget velkomne. 

 

 

Julemarked 

Årets julemarked nærmer sig, og i den forbindelse vil vi gerne invitere jer. Vi håber på en hyggelig 

formiddag med et købelystent publikum. Friskolens børn vil være klar til at synge ”Nissernes vagt-

parade” samt endnu et par stykker af julens sange. Se vedlagt invitation. 

 

Vi glæder os til at slå dørene op til dette års julemarked og håber på at se jer. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

på friskolens vegne 

 

Kristina Nygård Thygesen 
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